
 

 

Vánoční dvouhry 2016 
 

Ústí nad Orlicí 21. 03. 2017             Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 10. 12. 2016 se měl uskutečnit třináctý ročník vánočního turnaje 

čtyřher. Zatímco loni jsme se museli vypořádat s přesunem ze sportovního centra 

Radava, letos se pro nezájem hráčů málem žádný turnaj neuskutečnil. Vzhledem 

k tomu, že se nakonec dostavilo pouze devět hráčů, byla zvolena náhradní varianta a to 

turnaj dvouher. 

Hrálo se systémem každý s každým na čtyři vítězné gamy. S nástrahami turnaje 

si nejlépe poradil „profesionál“ Štěpán Kapoun, který nedal soupeřům šanci a to 

s pouhým jedním obdrženým gamem. Ten mu nadělil celkově devátý Radek 

Hamerník, který ho zaskočil totálním anti-tenisem. Druhým místem si spravil chuť, po 

nepříliš vydařené letní sezoně, Pavel Kapoun. Třetí skončil Ladislav Jedlička, který 

v přímém souboji odsunul na čtvrté místo Davida Poláka. Na pátém až devátém místě 

skončili Jíří Šafář, Martin Kapoun, Petr Adámek, Josef Mlynář a Radek Hamerník. 

 

 
 

Společné foto účastníků turnaje



 

Vánoční dvouhry 2016 
 

 

 

Jedlička Polák Adámek 
Kapoun 

Pa. 
Šafář 

Kapoun 

Ma. 
Hamerník Mlynář 

Kapoun 

Št. 

SKÓRE

BODY 
POŘADÍ 

Jedlička 

 

4:3 4:0 1:4 4:3 4:1 4:0 4:0 0:4 25:15 

6 3 
Polák 3:4 

 

4:2 1:4 4:1 4:2 4:1 4:1 0:4 24:19 

5 4 
Adámek 0:4 2:4 

 

0:4 0:4 1:4 4:1 4:1 0:4 11:26 

2 7 
Kapoun Pa. 4:1 4:1 4:0 

 

4:2 4:0 4:0 4:1 0:4 28:9 

7 2 
Šafář 3:4 1:4 4:0 2:4 

 

4:2 4:0 4:1 0:4 22:19 

4 5 
Kapoun 

Ma. 1:4 2:4 4:1 0:4 2:4 
 

4:0 4:0 0:4 17:21 

3 6 
Hamerník 0:4 1:4 1:4 0:4 0:4 0:4 

 

2:4 1:4 5:32 

0 9 
Mlynář 0:4 1:4 1:4 1:4 1:4 0:4 4:2 

 

0:4 8:30 

1 8 
Kapoun Št. 4:0 4:0 4:0 4:0 4:0 4:0 4:1 4:0 

 

32:1 

8 1 
 

 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz/
http://www.moravek-reznictvi.cz/
http://www.sportbart.cz/
http://www.sor.cz/
http://www.radava.cz/
http://www.sportbart.cz/
http://www.tepvos.cz/

